
２０１１年５月２５日 

会員各位 

NPO法人京滋マンション管理対策協議会 

代表幹事 谷垣千秋 

 

NPO法人京滋マンション管理対策協議会 

第３２回定期総会開催のお知らせ 

 

薫風吹き渡る清々しい季節を迎えております。会員の皆さまにおかれましては、お元気

にお過ごしのことと推察申し上げます。平素は管対協の活動に種々ご協力をたまわり心よ

り感謝申し上げます。 
 さて、管対協の第３２回定期総会を６月１２日（日）に下記の要領で開催いたします。

本年は管対協創立３０周年にあたりますが、記念講演では、シャトー銀閣自治会長として 
自主管理に奮闘されている京都大学の三輪哲二先生に数学とマンションの興味深いお話し

をしていただくことになっており、乞うご期待！です。 
会員の皆さまにおかれましては、奮ってご出席賜りますようご案内申し上げます。      

 

管 対 協 

第３２回定期総会 

日 時：２０１１年６月１２日（日） 

【総会】   １３：３０～１５：３０ 

   【記念講演】 １５：４０～１７：００ 

      演題：あみだくじとカーリング 

      講師：三輪哲二氏（京都大学大学院理学研究科教授） 

              （シャトー銀閣自治会会長） 

三輪先生は京大の数学の先生でシャトー銀閣の自治会長（管理組合理事長）です。 

   Tunagaruka？ オチは聞いてのお楽しみです。 

 

会 場:京都労働者総合会館（ラボール京都）４階 第１会議室       

          （京都市中京区壬生仙念町 30-2 TEL:075-801-5311 添付略図参照） 

 

   出欠通知:添付の出欠通知書をＦＡＸで管対協事務局へお送り下さい。 

     ※．管対協総会は会員管理組合の組合員であればどなたでも参加できます。 


